
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/213/2017 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Brudzew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 5 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzew uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Mając na celu realizację procesu rewitalizacji wyznacza się na terenie Gminy Brudzew obszar 

zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

§ 2. Obszary o których mowa w § 1 stanowią tereny znajdujące się w stanie kryzysowym z powodu 

koncentracji negatywnych zjawisk społecznych, w szczególności bezrobocia, zaawansowanych procesów 

starzenia się ludności, niewystarczającej samowystarczalności ekonomicznej ludności i gospodarstw 

domowych, a także występowania zjawisk o charakterze środowiskowym, gospodarczym i przestrzenno - 

funkcjonalnym. 

§ 3. Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Brudzew określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji dla Gminy Brudzew został wyznaczony na podstawie 

przeprowadzonej diagnozy negatywnych zjawisk, analizy planów i zamierzeń Władz Gminy Brudzew oraz 

prowadzonych konsultacji społecznych potwierdzających spełnienie przez te obszary przesłanek do ich 

wyznaczenia. 

§ 5. Wyznaczony obszar rewitalizacji nie obejmuje więcej niż 20% powierzchni Gminy Brudzew oraz 

nie jest zamieszkiwany przez więcej niż 30 % mieszkańców Gminy Brudzew. 

§ 6. Ustanawia się na rzecz Gminy Brudzew prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na 

obszarze rewitalizacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kaźmierz Wdowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 3524



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3524


		2017-04-26T10:46:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




